SEPTIFARIAM, ut multifariam. Santra de verborum antiquitate III: quod volumen unum nos lectitavimus, set postea invenimus septifariam divisum.

SIMVLTER, pro similiter. Plautus Pseudolo:

20

éxossabo ego illúm simulter itidem ut murenám cocus.

SCRIPTA, puncta tesserarum. M. Tullius in Hortensio: itaque tibi concedo, quod in duodecim scriptis solemus, ut calculum reducas, si te alicuius dati penitet.

SVCCIDIAM, successionem necessariam. M. Tullius de senectute: 25 'iam hortum ipsi agricolae succidiam || alteram vocant.' [dicitur 1 ut suicidia quod est laridum.]

SIGNATAM virginem vetustas voluit dicere. Lucilius lib. XXVIII:

primum Chrysi cùm negat se . . gnatam rédere.

5

SVPERBOS veteres mortuos dixerunt. Plautus Amphitryone:

fáciam ego hodie té superbū, ni hinc abis.

et post:

aúferere, nón abibis.

17 Santra de verb. antiquit. III || 20 I, 3, 148 || 22 M. Tullius Hortensio || 25 16, 56 || 3 Luc. l. XXVIII || 6 I, 1, 201 || 8 I, 1, 202.

17. 18 Septifariam ed. a. 1476; Septefariam L; Septenfariam rell.; v.; Septefariam, septies gl. — Santra H₂, v.; Sata L, H₁, G. — antiqu. lib. II (vel III) *Lerschius*; antiquitate in (antiquitatem L₁) C. — set M; et (praecc. s) v. — 19 septifariam ed. a. 1476; septemfariam v. — 20 Simulter, ut diffi- culter. — Pseudulo C pr. H₁. — 21 ego om. H₁. — similiter cdd. Pl. omnes; apud quem exossabo (exossabitur C) sim. ego illum B, C, D; at eodem quo Non. verborum ordine A. — mur. per e hic, ut ubique fere boni libri, C, item cdd. Plauti cum A. — 22 om. h. l. Bamb. — Scripta (ita iam Bentin.), puncta tesserarum Rothius; Scriptat cunctat esse rarum C; Scriptat, cunctat gl. — 23 in XII. scriptis ed. Bas. — solemus H₁, v.; solimus L, H₂; olim (praecc. s) G. — redducas C. — 24 dati; i. e. promoti; cf. Quintil. XI, 2, 38. — poenitet ed. Bas. — 25 n. N. — Succidam H₁, Bamb.; Succidam, successionem (successione gl.) gl., mrg. H. — successionem quid. v. d. ap. Quicheratum. — successionem pro hereditate videtur posuisse Non. — Cic. exemplum om. Bamb. — 1. 2 hortum pars cdd. ap. Halm.; ortum rell. cum C. — ipsius L, H₁. — vocant; appellant cdd. Cic. — illa dicitur ut suicidia quod est laridum ab interpolatore addita. — dicitur et om. Bamb. — ut M; et cdd. — succidia H₂; G; succidam Bamb. — q. est om. id. — 3 Signatam, integrum; integrum punctis del. in H; add. m. 2 L; om. G; Sign. integrum gl., mrg. H; item Bamb., qui rell. om. — 5 primum F. Dousa; primam C; f. primo; cf. Il. I, 25 sqq. — Ch. c. Scal. (Chrysae cum Jun.); cristicum' C. — se gnatam Me; signatam Non. — redere; redire prius G; v. reddere. — 6 non minus inepite in hoc quam in superioribus duobus lemmatis n. N. — Sur- perbos H. — 7. 8. 9 f. nisi abis hinc. — ni Camerarius ex cd. interpolato; nisi L, H cum sinceris libris Pl.; si G. — id. abhis. — abisset post H₁. — auferre G. — abibis H₁ cum cdd. Pl.; abiis rell.